２０１５年１月２８日

各 位

会 社 名  株式会社大阪チタニウムテクノロジーズ

代表者名  代表取締役社長  関   勇 一

（コード番号：５７２６ 東証第一部）

問合せ先  総 務 部 長   脇  治 豊

（ＴＥＬ．０６－６４１３－９９１１）

平成２７年３月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、当期の配当金の予想について、下記のとおり修正することを

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想の修正内容

 １株当たりの配当金

基準日 第２四半期末 期末 合計

前回予想

（2014 年 4月 28 日発表）

未定 未定

今回修正予想  15 円 00 銭 20 円 00 銭

当期実績 5 円 00 銭

（ご参考）前期実績

（平成 26年 3 月期）
0 円 00 銭  5 円 00 銭  5 円 00 銭

２．修正の理由

当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要課題と位置付け、配当につきましては安定性に配

慮しつつ業績連動を基本に拡充していくことを基本方針としております。

当期の配当予想につきましては、期後半にかけての事業環境に不透明感があったため期末配当予

想を未定としておりましたが、当期の業績予想につきまして一部不透明な点はあるものの大きく下

振れする懸念は現在のところ少ないと考えられますので、上記基本方針に基づき上表のとおり修正

させていただきます。

以 上

S1723400
FASF